SIMEC INTERNATIONAL, S.A

DE C. V. ACA1Z2C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC |

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/12/07  8:21:48
CLIENTE: PLESA ANAHUARC Y CIAS, S.A. DE (////
PEDIDO: 151383 CONTRATO: 3830 REMISION: 349194-2
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4™ 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERC - ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTCTRANSPORTES GPE.
PESO TEORICC{KG/MT}: 7.291 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ENALISIS QUIMICOCS:

COLADA

373790
373791

ANALISIS MECANI

COLADA

% P %S % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr 5V % Mn % Nb

.0120  .0330 .Q100C .2600 .3200 .0310 .2500 .1000  .10GG  .0030  .9800  .0040
.0060  .038C  .0l00 .2300 .2700  .0480  .2800 .1700 .1100 .0030  .9%00  .0040

COS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMC ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/INZ) %
63,324 79,569 26
60,214 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

373790
373791
373791

SHK03510
SHK03535 SHK03536 SHK03537 SHK03538 SHK03539 SHK03580
SHKQ3635

SHK03581 SHK03582 SHK03583  SHK03634

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



